UBND TỈNH NGHỆ AN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:             /KHCN-QLCN

V/v báo cáo phục vụ giám sát chuyên đề

"Việc thực hiện chính sách pháp luật về phát

triển thị trường KHCN" trên địa bàn tỉnh

Nghệ An .

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Nghệ An, ngày       tháng 4 năm 2023

Kính gửi:

  - Các Sở, ban, ngành cấp tỉnh;

 - UBND các huyện, thành phố Vinh, thị xã Cửa Lò, Thái Hòa,

Hoàng Mai;

 - Các trường Đại học: Đại học Vinh, Đại học Sư phạm Kỹ

thuật Vinh, Đại học Y khoa Vinh, Đại học Kinh tế Nghệ An, Đại học Công

nghiệp Vinh, Đại học Vạn Xuân;

- Các trường cao đẳng: Trường Cao đảng Việt Nam – Hàn

Quốc, Trường Cao đẳng Nghề số 4 – Bộ Quốc phòng, Trường Cao đẳng

Nghề số 1 – Tổng liên đoàn Lao động Việt Nam, Trường cao đẳng Việt

Đức, Trường cao đẳng thương mại du lịch Nghệ An, trường cao đẳng sư

phạm Nghệ An.

 - Viện Khoa học Kỹ thuật Nông nghiệp Bắc Trung bộ; Trung

tâm Ứng dụng Tiến bộ KHCN Nghệ An, Trung tâm thông tin KHCN&Tin

học Nghệ An.

 - Các Doanh nghiệp KHCN: Công ty TNHH Hồ Hoàn Cầu,

Công ty CP Tảo Việt Nam, Công ty CP Dược liệu Pù Mát, Công ty CP công

nghệ Gostream, Công ty TNHH 1TV Dịch vụ và Công nghệ nuôi trồng thủy

sản,  Công ty TNHH KHCN Vĩnh Hòa, Tổng công ty CP Vật tư nông

nghiệp Nghệ An, Công ty CP Chanh leo Nafood, Doanh nghiệp tư nhân cơ

khí Nhân Độ, Công ty TNHH Cơ khí và tự động hóa Nhân Phát, Công ty cổ

phần Nông nghiệp Miền Trung, Công ty CP Thương mại và Dịch vụ Quốc

tế HENGPOKHAN, Công ty CP AN AN AGRI, Công ty TNHH ABACA

Việt Nam.

Thực hiện nhiệm vụ được giao theo công văn số 2865/UBND-TH ngày

17/4/2023 của UBND tỉnh Nghệ An, về việc báo cáo phục vụ giám sát chuyên đề

"Việc thực hiện chính sách pháp luật về phát triển thị trường KHCN"; công văn số

1367/UBKHCNMT 15 ngày 06/4/2023 của Ủy ban Khoa học, Công nghệ và Môi

trường về đề nghị báo cáo phục vụ giám sát chuyên đề "Việc thực hiện chính sách

pháp luật về phát triển thị trường KHCN" trên địa bàn tỉnh Nghệ An, để có cơ sở

hoàn thiện dự thảo báo cáo theo yêu cầu của UBND tỉnh, Sở Khoa học và Công

nghệ kính đề nghị các cơ quan, đơn vị xây dựng báo cáo theo Đề cương gửi kèm

công văn số 1367/UBKHCNMT 15 của Ủy ban Khoa học, Công nghệ và Môi

trường.

Báo cáo xin gửi về Sở KH&CN trước 17h00 ngày 11/5/2023 để tổng hợp

báo cáo UBND tỉnh (trước ngày 15/5/2023). Trong báo cáo đề nghị gửi kèm

thông tin người xây dựng báo cáo để liên hệ.

Thông tin liên hệ: Sở KH&CN, ông Nguyễn Xuân Trung, điện thoại:

0945491945, email: xuantrung.khcn@gmail.com.

(Gửi kèm các công văn số 2865/UBND-TH ngày 17/4/2023 của UBND tỉnh;

công văn số 1367/UBKHCNMT 15 của Ủy ban Khoa học, Công nghệ và Môi

trường).

Trân trọng./.
Nơi nhận:

    - Như trên;

    - GĐ Sở KH&CN (b/c);

    - P. QLCN (t/h);

    - Lưu VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Viết Hùng

mailto:xuantrung.khcn@gmail.com

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-04T14:19:07+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Nguyễn Viết Hùng<hungnv@khcn.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-04T14:51:38+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Khoa học và Công nghệ<khoahoccongnghe@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-04T14:52:05+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Khoa học và Công nghệ<khoahoccongnghe@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-04T14:52:12+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Khoa học và Công nghệ<khoahoccongnghe@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-04T14:52:25+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Khoa học và Công nghệ<khoahoccongnghe@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!